%

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 20/91

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOIÁS, DESEMBARGADOR PEDRO SOA

RES CORREIA, no uso de suas atribuições le-

gais,

DESIGNAR a funcionária requisitada Srê..LU-'

ZIA MARIANO DE ALMEIDA, para substituir a Supervisora do Ser

viço de Fichário, Sr?. MARIA DE LOURDES MOREIRA CARVALHO, em

gozo de férias regulamentares.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL '

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 21 DIAS DO MÊS

“DE FEVEREIRO DO ANO DE 1991...

/ a AA. oo Corr
7

Carmo

é DES. PEDRO SOARES CORREÍA.
o

25 Presidente do TRE/GO.

5) Do 1
: V IN j À